三十三、企业报价折扣证明

磋商报价表

供应商名称：江苏捷宏普勤会计师事务所有限公司（加盖电子签章）

项目编号： JSZC-320105-ZZGJ-C2025-0062

序号 名 称 报价（元）

1
2025 年度区属集团年报审计项目和专项审计项目

分包四：城建集团、城管水务集团、新城房产集团
256000 元

总价（人民币，大写）
贰拾伍万陆仟元整

供应商名称（公章）： 江苏捷宏普勤会计师事务所有限公司

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕

46 号)的规定，本公司（联合体）参加 南京市建邺区人民政府国有资产监督管理办公室

（单位名称）采购编号为 JSZC-320105-ZZGJ-C2025-0062 项目（分包号：分包四：城建集

团、城管水务集团、新城房产集团 ）的采购活动，服务全部由符合政策的中小企业承接。根

据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划